[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.06.2021

                                                      № 595
город Усть-Лабинск

О комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов)

по продаже муниципального имущества Усть-Лабинского
городского поселения Усть-Лабинского района в электронной форме
В соответствии с Федеральным законом от 21декабря 2001 года № 178-ФЗ  «О приватизации государственного или муниципального имущества, постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012 года № 860 «Положение об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме» п о с т а н о в л я ю:
1. Образовать комиссию по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже муниципального имущества Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в электронной форме и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям администрации Усть-Лабинского городского поселения                       Усть-Лабинского района (Выгонов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района www.gorod-ust-labinsk.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Королева В.А.
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

      С.А. Гайнюченко
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Усть-Лабинского городского                     поселения Усть-Лабинского района
от 11.06.2021 г.  № 595

СОСТАВ

комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже муниципального имущества Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района в электронной форме
	Королев Виталий Александрович
	- заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии;

	Выгонов Николай Борисович
	- начальник отдела  по управлению муниципальной собственности и земельным отношениям администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии;

	Руденко Наталья Сергеевна
	- ведущий специалист сектора по управлению муниципальной собственности и земельным отношениям администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Горностаев Денис Леонидович
	- начальник юридического отдела администрации   Усть-Лабинского городского поселения                    Усть-Лабинского района;

	Горбатова Татьяна Федоровна
	- ведущий специалист отдела по управлению муниципальной собственности и земельным отношениям администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

	Ласкутов Эдвард Олегович
	- ведущий специалист сектора по управлению муниципальной собственности и земельным отношениям администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

	Марченко Нелли Вадимовна
	- ведущий специалист сектора по управлению муниципальной собственности и земельным отношениям администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

	Никонова Светлана Анатольевна
	- начальник финансового отдела администрации                        Усть-Лабинского городского поселения                              Усть-Лабинского района.

Начальник отдела по управлению

муниципальной собственностью и
земельным отношениям администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                       Н.Б. Выгонов